TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025121001-
CP

Aos dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, tendo em vista o
resultado  do  processo  licitatório  na  modalidade  Concorrência  pública  nº
2025121001-CP,  e  considerando  o  Termo  de  Adjudicação  já  exarado  por  esta
mesma  autoridade,  o(a)  Sr(a).  FRANCISCO  DANIELL  MACIEL  SALDANHA,  na
qualidade  de  Autoridade  Superior  do(a)  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E
URBANISMO,  após  reanálise  da  conformidade  do  procedimento,  resolve,
HOMOLOGAR,  com fundamento na parte final do inciso IV do Art.  71 da Lei  nº
14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de
todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente
realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.629.277/0001-13 - CSA ENGENHARIA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 SERVIÇO  DE  CONSTRUÇÃO  E
REFORMAS DE ARENINHAS própria 1,00 Serviço 2.004.311

,34
1.503.233

,52 1.503.233,52

VALOR TOTAL 1.503.233,52

Homologado para CSA ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.629.277/0001-13, pelo
melhor valor de R$ 1.503.233,52  (um milhão, quinhentos e três mil, duzentos e trinta e
três reais e cinquenta e dois centavos), em 16/01/2026.

assinado eletronicamente
Francisco Daniell Maciel Saldanha

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 1
27

-6
70

-9
24

9
-

P
ág

. 1
/2

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
12

76
70

92
4

9/
au

th
/

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 1
27

-6
70

-9
24

9
-

P
ág

. 2
/2

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
12

76
70

92
4

9/
au

th
/